
 
 

Fl. 1/1 

Estado de Santa Catarina 

Município de Catanduvas 
 

 
 
Processo Licitatório nº 0091/2018 

Licitação: Tomada de Preço nº 007/2018 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS EM ENGENHARIA SANITÁRIA DE LIMPEZA PÚBLICA, 
NO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS. 

 

 

Considerando a necessidade de ser realizada alteração substancial no edital, referente ao   
processo licitatório em pauta, entende-se que não há razão para seu prosseguimento neste 
momento. 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no artigo 49 da Lei 
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993: 

 
 

RESOLVE 
 
 
Declarar REVOGADO o Processo Licitatório autuado sob o nº 0091/2018, na modalidade de 

Tomada de Preço nº 007/2018, em razão do interesse público, pelo motivo supracitado. 
 
 
Catanduvas, 13 de Setembro de 2018. 

 
 
 

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 


